重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

关于举办重庆市PICC专业护理技术培训班

通知

随着静脉输液治疗的日益发展，静脉通道新技术应运而生，

如 PICC、Port（输液港）相继应用于临床，提高了静脉治疗的质

量，减轻了病人的痛苦。重庆市医药生物技术协会经批准于 2000

年正式成立，贯彻重庆市医药生物技术工作的各项政策，围绕国

家医药生物技术工作的重点，致力于推进医药生物技术的繁荣与

发展，加速科研成果向生产转化，促进医药生物技术进步，推动

生物技术产业的发展。为加快 PICC 置管专科人才的培养，促进

静脉输液治疗向专科化发展，提高静脉输液治疗质量，由重庆市

医药生物技术协会主办，重庆大学附属肿瘤医院、重庆市医药生

物技术协会肿瘤护理专业委员会承办的“PICC 专业护理技术培

训班”拟定于 2022 年 7 月 9 日至 7 月 22 日举办，现将培训相关

事宜通知如下：

一、培训对象

大专及以上学历，从事临床工作满 5年，有穿刺经验者优先

录取。

二、招收名额

30 人。

三、报到及培训时间

1.报到时间：2022 年 7 月 8 日 15:00-18:00。

2.培训时间：2022 年 7 月 9 日至 7 月 22 日。

3.报到地点：重庆大学肿瘤医院学术楼 406 会议室。

四、培训内容

1.理论学习：7 月 9 日-7 月 10 日，邀请重庆大学附属肿瘤

医院、陆军军医大学、重庆医科大学医疗护理专家授课。

2.临床实践：7月 11日-7 月 22 日。

五、考核及资质认定

培训结束后进行理论考核和技能考核，合格者由重庆市医药

生物技术协会颁发“PICC 专业护理技术培训合格证书”。

六、培训费用

培训费（含培训费、实习费、资料费等）共计 1600 元/人。

食宿自理，以上费用回原单位报销。

七、报名方式及录取通知方式

（一）报名方式

参加培训学员逐项填写报名回执并加盖单位公章，于 2022

年 6 月 20 日前通过以下任意一种方式报名：

1.电子邮件报名：370453515@qq.com 或 36519857@qq. com

（备注主题：PICC 专业技术培训报名）。

2.邮寄至重庆大学附属肿瘤医院肝胆胰肿瘤中心张进护士

长（地址：重庆市沙坪坝区汉渝路 181 号，邮编：400030），

信封左下角注明“PICC 专业护理技术培训班报名”。

（二）录取通知方式

正式录取后，将以电话或电子邮件通知，请注意查收。

八、缴费方式

请于录取 10 天内完成培训费缴纳，逾期未缴视为自动放

弃。缴费方式（银行转账）如下：

名称：重庆市医药生物技术协会。

账号：3100024309026403804。

开户行：中国工商银行重庆大坪支行。

备注：缴费时请备注“姓名+PICC 专业技术培训班”。

九、联系方式

联系电话：

13708392578（张老师）、15823522973（蔡老师）。

重庆市医药生物技术协会

2022 年 4 月 19 日

附件：

PICC 专业护理技术培训班回执表

单位名称（盖章）：

姓名 性

别

年

龄

学历 职称 工作

年限

身份证号 联系电话 单位名称 单位纳税识别号

备注备注备注备注：1.单位名称、单位纳税识别号请务必填写正确，以免影响开具发票。

2.发票默认开具增值税电子普通发票，发票开具后发至下方邮箱。

填表人： 联系电话： 邮箱：

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2022-04-21T17:27:04+0800
	1162589651
	重庆市医药生物技术协会